ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.10.2010г.                                     п.Тиличеть                                          № 5-9
Об установлении учетной нормы и нормы

предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма
       В соответствии со ст.50 Жилищного Кодекса РФ, ст.7 Устава Тиличетского сельсовета Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить учетную норму для постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий 18 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека;

2. Установить максимальную норму предоставления площади жилого помещения на одного человека по договору социального найма:

- 18 кв.м.  общей площади жилого помещения на одного человека;

- 32 кв.м.  общей площади жилого помещения для одиноко проживающих граждан.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                                       В.А.Шемет